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Ekstrakty w kroplach Pamięć i
koncentracja 30ml - Pharmovit

Nasza cena 31,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902811239981

Kod EAN 5902811239981

Producent Pharmovit

Opis produktu
Ekstrakty w kroplach Pamięć i koncentracja to kompozycja 4 ekstraktów roślinnych (glicerynowo - wodnych) w kroplach.
Żeń-szeń syberyjski przyczynia się do optymalnej aktywności umysłowej oraz wspiera organizm w stanach przemęczenia i
rekonwalescencji. Gotu kola pomaga w utrzymaniu
funkcji poznawczych. Różeniec przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi, co jest związane z wydajnością i reaktywnością
mózgu. Miłorząb japoński znany jako ginkgo biloba wspomaga krążenie obwodowe, co może przyczynić się do lepszego
widzenia i słyszenia. Pomaga również w utrzymaniu właściwych funkcji poznawczych.
 

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać doustnie 9 kropli dziennie, popić szklanką wody. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Zalecana porcja
dzienna to 9 kropli.
 

 

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. Substancje czynne zawarte w ginkgo biloba nasilają działanie leków przeciwzapalnych,
moczopędnych i paracetamolu. Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące leki rozrzedzające krew powinny
zachować szczególną ostrożność podczas przyjmowania preparatu. Ze względu na obecność żeń-szenia syberyjskiego
stosować nie dłużej niż 3 miesiące.  Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym
piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Składniki: Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego, ekstrakt z ziela gotu koli, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego,
ekstrakt z liści ginkgo biloba.

  

 

Składniki w porcji dziennej 9 kropli
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego 220,00 mg
Ekstrakt z ziela gotu koli 150,00 mg
Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego 130,00 mg
Ekstrakt z liści ginkgo biloba 100,00 mg

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/ekstrakty-w-kroplach-pamiec-i-koncentracja-30ml-pharmovit-p-25925.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Produkt nie zawiera konserwantów, aromatów i barwników
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